

**CIRCUITO AUTONOMICO SENIOR**

**Modalidad: INDIVIDUAL MASCULINO**

**Temporada 2024**

Insc.

clas.	NOMBRE	CLUB	PRUEBAS					nº pru.	MENOR PUNTUACIÓN	TOTAL	Puntuación Circuito
			1ª	2ª	3ª	4ª	5ª				
1	Jorge GARCIA	CL	0,00	550,00	550,00	530,00		3		1630,00	543,33
2	José C. HERNÁNDEZ	GA	550,00	490,00	0,00	550,00		3		1590,00	530,00
3	Luis CONDE	BI	530,00	0,00	490,00	510,00		3		1530,00	510,00
4	Ezequiel MARTÍN	SM	510,00	530,00	0,00	480,00		3		1520,00	506,67
5	José A. ESTEBAN	SM	0,00	510,00	510,00	490,00		3		1510,00	503,33
5	Juan A. GUERRA	CL	490,00	510,00	0,00	510,00		3		1510,00	503,33
7	Miguel A. COS	CH	490,00	0,00	510,00	480,00		3		1480,00	493,33
8	Miirö PULKKINEN	CV	490,00	450,00	490,00	470,00		4		1900,00	475,00
9	Luis FERREIRA	CV	460,00	450,00	530,00	450,00		4		1890,00	472,50
10	Christopher J. PRICE	GA	460,00	480,00	480,00	460,00		4		1880,00	470,00
10	Luis RUBIO	CH	470,00	460,00	460,00	490,00		4		1880,00	470,00
12	Javier BRUGADA	CL	480,00	480,00	450,00	460,00		4		1870,00	467,50
12	José BADIELLA	CIV	470,00	470,00	460,00	470,00		4		1870,00	467,50
14	Javier FRESNEDA	LE	430,00	490,00	480,00	0,00		3		1400,00	466,67
15	Alberto JORGE	AH	450,00	470,00	470,00	0,00		3		1390,00	463,33
16	José I. HERRANZ	SM	430,00	0,00	450,00	490,00		3		1370,00	456,67
17	Josu JIMÉNEZ	CH	450,00	450,00	470,00	450,00		4		1820,00	455,00
18	Miguel A. GOMEZ	AT	480,00	0,00	440,00	440,00		3		1360,00	453,33
19	Ignacio MONTANOS	PE	470,00	440,00	0,00	440,00		3		1350,00	450,00
20	Manfred PETERSEN	CH	450,00	440,00	440,00	0,00		3		1330,00	443,33
21	Juan J. PÉREZ	LE	0,00	450,00	450,00	410,00		3		1310,00	436,67
22	Nuno CORREIA	JH	410,00	470,00	450,00	410,00		4		1740,00	435,00
23	Tomás TOLEDANO	CIV	410,00	420,00	0,00	470,00		3		1300,00	433,33
24	Juan C. MOLINA	CH	440,00	430,00	430,00	430,00		4		1730,00	432,50
25	Xabier VILLAR	CH	390,00	430,00	430,00	430,00		4		1680,00	420,00
26	Pablo JIMÉNEZ-BAZO	CH	410,00	420,00	410,00	0,00		3		1240,00	413,33
27	Carlos PALOMINO	CIV	420,00	400,00	410,00	420,00		4		1650,00	412,50
28	Alejandro PASTOR	AT	390,00	400,00	0,00	400,00		3		1190,00	396,67
29	Jesús Mª GOYOAGA	CH	390,00	400,00	0,00	380,00		3		1170,00	390,00
30	Francisco RUIZ	HM	510,00	490,00	0,00	0,00		3		1000,00	333,33
31	Raúl HORMIGO	BTF	450,00	460,00	0,00	0,00		3		910,00	303,33
32	Carlos ALONSO-MARTIRENA	CV	0,00	410,00	490,00	0,00		3		900,00	300,00
33	Eduardo PALAO	BTF	420,00	400,00	0,00	0,00		3		820,00	273,33
33	Jean-Philippe MOUTON	RIV	0,00	0,00	420,00	400,00		3		820,00	273,33
35	Miguel A. FERNÁNDEZ	ARA	400,00	0,00	0,00	390,00		3		790,00	263,33
35	Mariano SAUCA	RIV	0,00	0,00	400,00	390,00		3		790,00	263,33
37	Juan RAMÍREZ	CH	430,00	0,00	-100,00	450,00		3		780,00	260,00
38	Roberto CARRILLO	RIV	0,00	0,00	470,00	0,00		3		470,00	156,67
39	Fernando HERRERO	BI	0,00	0,00	0,00	450,00		3		450,00	150,00
40	Jesús DE LA PLAZA	CL	440,00	0,00	0,00	0,00		3		440,00	146,67
41	Guillermo GONZÁLEZ	CIV	0,00	410,00	0,00	0,00		3		410,00	136,67
42	Javier CRUZ	JH	0,00	0,00	0,00	390,00		3		390,00	130,00
43	Ignacio BAHILLO	GA	0,00	0,00	0,00	385,00		3		385,00	128,33
43	Jorge ALONSO	ARA	385,00	0,00	0,00	0,00		3		385,00	128,33
45	Antonio GÓMEZ	GRE	-100,00	0,00	0,00	0,00		3		-100,00	-33,33

**CIRCUITO AUTONOMICO SENIOR****Modalidad: INDIVIDUAL FEMENINO****Temporada 2024****Insc.**

clas.	NOMBRE	CLUB	PRUEBAS					nº pru.	MENOR PUNTUACIÓN	TOTAL	Puntuación Circuito
			1ª	2ª	3ª	4ª	5ª				
1	Patricia GUZMAN	LE	550,00	550,00	550,00	550,00		4		2200,00	550,00
2	Blanca SOLANA	CH	510,00	530,00	0,00	510,00		3		1550,00	516,67
3	Ruth GARCÍA	RIV	0,00	505,00	510,00	510,00		3		1525,00	508,33
4	Cristina GARCÍA	RIV	0,00	510,00	530,00	0,00		3		1040,00	346,67
5	Mª Elena ROMERO	BOCEM	505,00	0,00	0,00	490,00		3		995,00	331,67
6	Virginia SCHERMA	CH	490,00	0,00	-100,00	530,00		3		920,00	306,67
7	Anna ADAMSKA	CH	530,00	0,00	0,00	0,00		3		530,00	176,67

## CIRCUITO AUTONOMICO SENIOR

**Modalidad: DOBLES MASCULINO**

**Temporada 2024**

Insc.

clas.	NOMBRE		CLUB	PRUEBAS					nº pru.	MENOR PUNTUACIÓN	TOTAL	Puntuación Circuito	
				1ª	2ª	3ª	4ª	5ª					
1	Ricardo HERRERO	/	MiirO PULKKINEN	GA/CV	550,00	550,00	550,00	0,00		3		1650,00	550,00
2	José P. FERNÁNDEZ	/	Juan J. PÉREZ	LE	530,00	510,00	530,00	490,00		4		2060,00	515,00
3	José L. ARROBA	/	Nuno CORREIA	JH	0,00	510,00	510,00	510,00		3		1530,00	510,00
4	Carlos ALONSO-MARTIRE	/	Pedro GONZALEZ	CV/GRE	490,00	530,00	480,00	0,00		3		1500,00	500,00
5	Juan C. MOLINA	/	Ángel PALOMO	CH	490,00	480,00	0,00	480,00		3		1450,00	483,33
6	Raúl HORMIGO	/	Josu JIMÉNEZ	BTF/CH	510,00	450,00	480,00	0,00		3		1440,00	480,00
6	Luis RUBIO	/	Xabier VILLAR	CH	470,00	470,00	490,00	490,00		4		1920,00	480,00
8	Jorge ALONSO	/	José L. PASCUAL	ARA	450,00	460,00	470,00	510,00		4		1890,00	472,50
9	Juan RAMÍREZ	/	Álvaro RUIZ	CH	470,00	0,00	460,00	470,00		3		1400,00	466,67
10	Miguel A. FERNÁNDEZ	/	Ciriaco RUPÉREZ	ARA	480,00	460,00	440,00	0,00		3		1380,00	460,00
11	Ignacio BAHILLO	/	Jorge MORAN	GA/BOA	425,00	480,00	440,00	0,00		3		1345,00	448,33
12	David HADFIELD	/	Diego IZQUIERDO	RIV	510,00	0,00	510,00	0,00		3		1020,00	340,00
12	Fernando HERRERO	/	David RÍOS	BI/CH	0,00	0,00	470,00	550,00		3		1020,00	340,00
14	Miguel COS	/	Manfred PETERSEN	CH	480,00	0,00	490,00	0,00		3		970,00	323,33
15	Andrés MATÍAS	/	Francisco UDINA	JH	470,00	490,00	0,00	0,00		3		960,00	320,00
16	Rafael BOTEJARA	/	Eduardo PALAO	BTF	460,00	490,00	0,00	0,00		3		950,00	316,67
17	Pablo FIDALGO	/	Félix REDONDO	CV	490,00	0,00	0,00	450,00		3		940,00	313,33
18	Roberto CARRILLO	/	Mariano SAUCA	RIV	0,00	0,00	460,00	460,00		3		920,00	306,67
19	Antonio RUIZ	/	José L. SOTO	CH	440,00	0,00	450,00	0,00		3		890,00	296,67
19	David INFANTES	/	Luis A. RODRIGO	CIV/GA	440,00	0,00	450,00	0,00		3		890,00	296,67
21	Rubén ACEVEDO	/	Eric DUCHATEAU	PE	435,00	0,00	435,00	0,00		3		870,00	290,00
22	Bernardo GALMÉS	/	Kurt RISSI	CL/CH	0,00	0,00	0,00	530,00		3		530,00	176,67
23	Jorge DÍAZ-GUERRA	/	Pedro GONZALEZ	HM/GRE	0,00	0,00	0,00	480,00		3		480,00	160,00
24	Bernardo GALMÉS	/	Fco. Javier MARTÍN	CL	0,00	470,00	0,00	0,00		3		470,00	156,67
24	Johannes RADEMAKER	/	Antonio RUIZ	CH	0,00	0,00	0,00	470,00		3		470,00	156,67
26	Juan A. GARRIDO	/	Johannes RADEMAKER	CH	460,00	0,00	0,00	0,00		3		460,00	153,33
26	Pablo HERRERO	/	Inbasagan VARADHAN	RIV/BI	0,00	0,00	0,00	460,00		3		460,00	153,33
28	Salvador PARDO	/	Alejandro PASTOR	AT	450,00	0,00	0,00	0,00		3		450,00	150,00
28	Sergio MARTÍNEZ	/	Rafael REIG	ARA	450,00	0,00	0,00	0,00		3		450,00	150,00
28	Miguel LORENZO	/	Francisco UDINA	JH	0,00	0,00	450,00	0,00		3		450,00	150,00
31	Pablo HERRERO	/	Mariano SAUCA	RIV	430,00	0,00	0,00	0,00		3		430,00	143,33

**CIRCUITO AUTONOMICO SENIOR****Modalidad: DOBLES FEMENINO****Temporada 2024**

Insc.

clas.	NOMBRE		CLUB	PRUEBAS					nº pru.	MENOR PUNTUACIÓN	TOTAL	Puntuación Circuito
				1ª	2ª	3ª	4ª	5ª				
1	Esther AUGUSTO	/ Adriana FRANCESCONE	CV	550,00	0,00	550,00	530,00		3		1630,00	543,33
2	Begoña DUQUE	/ Carmen DUQUE	LE	530,00	550,00	0,00	510,00		3		1590,00	530,00
3	Raquel CEMPELLÍN	/ Roza VELICHKOVA	GRE/PE	510,00	530,00	530,00	505,00		4		2075,00	518,75
4	Dominique DE CALIGNON	/ Anne Day DEWEY	CV	505,00	0,00	510,00	490,00		3		1505,00	501,67
5	Cristina GARCÍA	/ Ruth GARCÍA	RIV	475,00	485,00	510,00	480,00		4		1950,00	487,50
6	Anna ADAMSKA	/ Paula V. VIVERO	CH	490,00	0,00	0,00	485,00		3		975,00	325,00
7	Judit LAVADO	/ Jessica PERRET	CH/POO	0,00	0,00	0,00	550,00		3		550,00	183,33
8	Adriana FRANCESCONE	/ Ana MARTÍNEZ	CV	0,00	510,00	0,00	0,00		3		510,00	170,00
9	Anne DEWEY	/ Susana PATO	CV/AT	0,00	505,00	0,00	0,00		3		505,00	168,33
10	Dominique DE CALIGNON	/ Mª Rosa OÑATE	CV	0,00	490,00	0,00	0,00		3		490,00	163,33
10	Diana IGLESIAS	/ Virginia SCHERMA	JH/CH	0,00	0,00	490,00	0,00		3		490,00	163,33
12	Ana MARTÍNEZ	/ Mª Elena ROMERO	CV/BOCEM	485,00	0,00	0,00	0,00		3		485,00	161,67
13	Mª Blanca DE VEGA	/ Mª Rosa OÑATE	CV	480,00	0,00	0,00	0,00		3		480,00	160,00
14	Mª Elena ROMERO	/ Virginia SCHERMA	BOCM/JH	0,00	0,00	0,00	475,00		3		475,00	158,33

**CIRCUITO AUTONOMICO SENIOR**

**Modalidad: DOBLES MIXTO**

**Temporada 2024**

Insc.

clas.	NOMBRE		CLUB	PRUEBAS					nº pru.	MENOR PUNTUACIÓN	TOTAL	Puntuación Circuito
				1ª	2ª	3ª	4ª	5ª				
1	Anne Day DEWEY	/ Ricardo HERRERO	CV/GA	530,00	550,00	510,00	0,00		3		1590,00	530,00
2	Begoña DUQUE	/ José P. FERNÁNDEZ	LE	490,00	510,00	550,00	470,00		4		2020,00	505,00
3	Raquel CEBELLÍN	/ Pedro GONZÁLEZ	GRE	510,00	510,00	470,00	470,00		4		1960,00	490,00
3	Roza VELICHKOVA	/ Rubén ACEVEDO	PE	460,00	480,00	510,00	510,00		4		1960,00	490,00
5	Patricia GUZMÁN	/ Pablo JIMÉNEZ-BAZO	LE/CH	480,00	0,00	490,00	480,00		3		1450,00	483,33
6	Ana MARTÍNEZ	/ David INFANTES	CV/CIV	470,00	490,00	480,00	0,00		3		1440,00	480,00
7	Beatriz ALONSO	/ Jorge ALONSO	ARA	490,00	490,00	470,00	450,00		4		1900,00	475,00
8	Mª José GARCÍA	/ Javier CERRAJERO	ARA	460,00	470,00	460,00	490,00		4		1880,00	470,00
9	Dominique DE CALIGNO	/ Francisco UDINA	CV/JH	0,00	460,00	460,00	480,00		3		1400,00	466,67
10	María MICÓ	/ Antonio GOMEZ	GRE	450,00	460,00	450,00	0,00		3		1360,00	453,33
11	Paula V. VIVERO	/ Pablo HERRERO	CH/RIV	440,00	450,00	450,00	450,00		4		1790,00	447,50
12	Ruth GARCÍA	/ Mariano SAUCA	RIV	440,00	0,00	440,00	440,00		3		1320,00	440,00
13	Pilar PINTO	/ Francisco RUIZ	HM	510,00	530,00	0,00	0,00		3		1040,00	346,67
14	Adriana FRANCESCONE	/ Ahmed ELBANNAN	CV/ERE	490,00	0,00	530,00	0,00		3		1020,00	340,00
15	Cristina GARCÍA	/ Diego IZQUIERDO	RIV	480,00	0,00	490,00	0,00		3		970,00	323,33
16	Mª Rosa OÑATE	/ Carlos ALONSO-MARTIREN	CV	470,00	480,00	0,00	0,00		3		950,00	316,67
17	Anna ADAMSKA	/ Luis RUBIO	CH	450,00	0,00	0,00	490,00		3		940,00	313,33
18	Blanca SOLANA	/ José L. SOTO	CH	470,00	0,00	440,00	0,00		3		910,00	303,33
19	Esther AUGUSTO	/ Eloy J. GARCÍA	CV/SAL	550,00	0,00	0,00	0,00		3		550,00	183,33
19	Jessica PERRET	/ David GOMEZ	POO/BI	0,00	0,00	0,00	550,00		3		550,00	183,33
21	Judit LAVADO	/ David RÍOS	CH	0,00	0,00	0,00	530,00		3		530,00	176,67
22	Adriana FRANCESCONE	/ José L. ARROBA	CV/JH	0,00	0,00	0,00	510,00		3		510,00	170,00
23	Esther AUGUSTO	/ José L. ARROBA	CV/JH	0,00	0,00	490,00	0,00		3		490,00	163,33
24	Cristina GARCÍA	/ Roberto CARRILLO	RIV	0,00	470,00	0,00	0,00		3		470,00	156,67
24	Diana IGLESIAS	/ Miguel LORENZO	JH	0,00	0,00	470,00	0,00		3		470,00	156,67
26	Mª Ángeles GARNACHO	/ José L. PASCUAL	ARA	0,00	0,00	0,00	460,00		3		460,00	153,33
26	Anne Day DEWEY	/ Jorge DÍAZ-GUERRA	CV/HM	0,00	0,00	0,00	460,00		3		460,00	153,33
28	Dominique DE CALIGNO	/ Johannes RADEMAKER	CH	450,00	0,00	0,00	0,00		3		450,00	150,00
28	Adriana FRANCESCONE	/ Pablo FIDALGO	CV	0,00	450,00	0,00	0,00		3		450,00	150,00
28	Beatriz SIMANCAS	/ Antonio RUIZ	CH	0,00	0,00	450,00	0,00		3		450,00	150,00
28	Virginia SCHERMA	/ Inbasagaran VARADHAN	CH/BI	0,00	0,00	450,00	0,00		3		450,00	150,00
32	Mª Blanca DE VEGA	/ Antonio RUIZ	CH	435,00	0,00	0,00	0,00		3		435,00	145,00
33	Mª Ángeles GARNACHO	/ Miguel A. FERNÁNDEZ	ARA	0,00	0,00	430,00	0,00		3		430,00	143,33
33	Mª Elena ROMERO	/ Francisco UDINA	BOCEM/JH	430,00	0,00	0,00	0,00		3		430,00	143,33
35	Cristina GIL	/ Miguel A. GOMEZ	AT	-100,00	0,00	480,00	0,00		3		380,00	126,67
36	Virginia SCHERMA	/ Andrés MATÍAS	JH	-100,00	0,00	0,00	0,00		3		-100,00	-33,33